



Inbjudan Domarkurs Steg 1

8-9 februari 2025

Västergötlands Konståkningsförbund inbjuder härmed till domarkurs steg 1 den 8 –9 februari 2025 i samband med system 2 tävlingen "Trollungen" i Trollhättan.

Allmän information

Domarutbildning steg 1 består från säsongen 2024/2025 av två delmoment: en teoretisk delkurs (självstudier digital kurs) och en praktisk delkurs.

Steg 1 är för nybörjare i bedömning, grundkurs finns inte för domare.

Den teoretiska delkursen är en digital utbildning som genomförs via Svenska Konståkningsförbundets webbapplikation. Utbildningen tar ca 8-12 timmar att genomföra och genomförs förslagsvis uppdelat under 7-10 dagar. Det är ett obligatoriskt förkunskapskrav för att delta vid den praktiska delkursen i domarutbildning Steg 1 som arrangeras regionalt av distrikt/förening. För att kunna gå domarutbildning steg 1 ska du vara 16 år. Licens Klubbdomare erhålls när båda delmoment genomförts. Ny för kursen är att man får vara domare direkt, utan att ha suttit som provdomare, eftersom det lägges mycket vikt på praktiska moment i delkurs två.

Målsättningen för denna kurs är att utbilda domare för system 2 tävlingar (fd klubb tävlingar) och huvudbedömare för system 1 tävlingar (fd stjärntävlingar).

Anmälan

Teoretisk delkurs – anmälan sker på

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1967778>

Efter anmälan till teoretisk delkurs skickas en epost från utbildningsplattformen (noreply@addwisdom.se eller skills@skatesweden.se) till den epost som uppgetts i anmälan med information om att personen registrerats på en kurs och en länk till kursen. Observera att epostadressen i anmälan måste gå till personen som ska gå kursen.

Intyg från den teoretiska delkursen skickas till hanna.berggren22@outlook.com

Praktisk delkurs (Domarutbildning Steg 1) – anmälan sker via följande länk:

<https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1967812>

Sista anmälningsdag 2025-01-24 (skicka e-post till hanna.berggren22@outlook.com om tiden gått ut)

Plats

Ishall Slättbergshallen i Trollhättan

Gårdhemsvägen 29, 46132 Trollhättan

Tid

Lördag 8 februari kl. 08:00- ca 18:00 teori/praktik

Söndag 9 februari kl. 09:30- ca 17:00 teori/praktik

Detaljerat tidschema erhålles vid ankomst.

Förkunskaper

Teoretisk delkurs enligt ovan samt att deltagare ska ha uppnått en ålder av 16 år.

Helst vara f.d. aktiv åkare, gärna fungerat som bedömare på en system 1 tävling

Kursföreläsare

Amanda Azzopardi

Epost: Amanda.gustafsson@gmail.com

Boende/Parkering

Boende ingår inte, det får varje deltagare/klubb ordna själv.

Fri parkering finns utanför ishallen. Observera att p-platser närmast ishallen är förbehållna dem med särskilda p-tillstånd; ställer man sig här får man räkna med p-böter.

Det finns ett flertal hotell i centrala Trollhättan med närhet/gångavstånd till både resecentrum och ishall:

<https://www.scandichotels.se/swania>

<http://www.hotel trollhattan.se>

[/https://www.strawberry.se/hotell/sverige/trollhattan/clarion-collection-hotel-kung-oscar](https://www.strawberry.se/hotell/sverige/trollhattan/clarion-collection-hotel-kung-oscar)

Alternativ logi på längre avstånd från centrum

[/https://www.spirans.se](https://www.spirans.se)

Förtäring

Lunch och fika ingår på plats.

Kostnad

2500 SEK

Kostnaden insätts på Västergötalands Konståkningsförbund bg. 5641-7801 då kallelse erhållits.

Ange namn, personnummer och klubb.

I kursavgiften ingår kursföreläsare och kursmaterial.

***Västergötalands konståkningsförbund betalar kursavgiften för deltagare från VKF's klubbar.
Tänk på att den teoretiska delkursen ska vara genomförd innan man går den praktiska kursen.***

Kontaktperson

För frågor angående kursinnehållet: Amanda.gustafsson@gmail.com

För frågor angående anmälan/betalning: hanna.berggren22@outlook.com

För frågor angående praktiskt kurs på plats:

Maria Johansson 070-3562549 marjo.thn@gmail.com (tävlingsledare)

Avanmälan

Vid avanmälan efter 24 januari debiteras en avgift på 500 kr/deltagare. Vi förbehåller oss rätten att ställa in kursen vid för få anmälda.

Övrigt

Personnumret används endast för att söka bidrag från SISU.
Max antal är 12 deltagare och VKF förbehåller sig rätten att prioritera.

Välkommen med din anmälan!